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KDP lideri Mesud Barzani, SDG lideri Mazlum Abdi ile
görüştü
Irak Kürt Bölgesel Yönetimi’nin önde gelen siyasi partilerinden KDP lideri Mesud
Barzani, SDG lideri Mazlum Abdi ile görüştü.
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Irak Kürt Bölgesel Yönetimi’nin (IKBY) önde gelen siyasi partilerinden
Kürdistan Demokrat Partisi’nin (KDP) lideri Mesud Barzani, Suriye
Demokratik Güçleri (SDG) lideri Mazlum Abdi ile bir araya geldi.

KDP Lideri Mesud Barzani, Erbil’de omurgasını YPG terör örgütünün
oluşturduğu SDG’nin Lideri Mazlum Abdi ile bir araya geldi.  Görüşmeye
ilişkin Barzani’nin Ofisi’nden açıklama yapıldı. Bölgedeki ’’Kürt tarafların
nasıl ortak bir tutum segileyebileciğine dair görüş alışverişinde
bulunulduğu’’ ifade edildi. Açıklamada, ayrıca şu ifadelere yer verildi:

''Demokratik Suriye Güçleri Genel Komutanı Mazlum Abdi, bu akşam
Selahaddin'de Başkan Mesud Barzani tarafından kabul edildi. Toplantıda,
Suriye’deki mevcut durum, güvenlik ve siyaset alanlarındaki son gelişmeler
ele alındı. Ayrıca, şu anda Suriye’deki Kürt taraflarının yeni gelişmelerle
ilgili nasıl bir tutum sergilemesi gerektiği ve Kürt taraflar arasında ortak bir
duruş sergileyerek nasıl bir tutum belirlenebileceği üzerine görüş
alışverişinde bulunuldu.

YENİ YÖNETİMLE ANLAŞMALARDA ORTAK TUTUM

Toplantıda ayrıca, Suriye’deki Kürt taraflarının, herhangi bir dış müdahale
olmaksızın ve barışçıl yollarla kaderlerini belirlemeleri gerektiği, haklarını
teminat altına almak amacıyla birleştirerek ortak bir duruş sergileyip, yeni
Suriye yönetimleriyle anlaşmalar ve mutabakatlar sağlamaları gerektiği
vurgulandı. Kürt taraflarının barış ve istikrar unsuru olmaları, ayrıca
Suriye’deki Kürt halkı ve diğer etnik grupların karşılaştığı trajedilerin bir
daha yaşanmaması için çalışmaları gerektiği ifade edildi."
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İBB Davası sürerken MHP'li
Yıldız'dan çok konuşulaca…
yorumMHP Genel Başkan Yardımcısı
Feti Yıldız ceza davalarına ilişki…
yapmış olduğu açıklamada
"Delilsiz ispat maddi vakıaya
uygun olsa bile zan ve
tahminden ibarettir" dedi.
Yıldız'ın açıklamasının, İBB
Davası'nın devam ettiği şu
günlerde gelmesi dikkat çekti.

İran'dan, Türk hava
sahasına giren…
mühimmatlar ile ilgili yeni
açıklama
İran Devrim Muhafızları,
Türkiye'nin hava sahasına…
girdikten sonra etkisiz hale
getirilen mühimmatlar ile ilgili
yeni açıklama yaptı. Hatemül
Enbiya Merkez Karargahı
Sözcüsü Albay İbrahim Zülfikari;
ABD ve İsrail'in, "İran’ın 'Şahid-
136' İHA’sını taklit ettiğini"
belirtti.

Yusuf Tekin ağzını bozdu,
Özel'i çirkin sözlerle hede…
aldı!Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin,
CHP lideri Özgür Özel'i hedef…
aldı. Özel için "Anlama özürlü
herhalde bu arkadaş" diyen
Tekin, "Eğer illegal bir şey
yapmıyorsanız, gelin Milli Eğitim
Bakanlığı'ndan izin alın, izin
aldıktan sonra biz size destek
olalım. O lafı neresinden anlıyor
bilmiyorum ama kapatmaya
falan çalışmıyoruz" dedi.
Tekin'in sözlerine CHP'den tepki
geldi.

'Savaşı bitirme zamanı
geldi, İran'la anlaşmalıyız!'
ABD Başkanı Donald Trump’ın
danışmanlarından David Sacks…
İran-ABD-İsrail savaşının üçüncü
haftasına girildiği bir dönemde
dikkat çeken bir çağrı yaparak
Washington’un “zafer ilan edip
savaştan çekilmesi gerektiğini”
söyledi.

Colani, Mazlum Abdi ile
görüştü: 'İki taraf arasındaki
sorunların...'
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